

Položkový rozpočet

Zakázka: **WORKOUTOVÉ HŘIŠTĚ**

Misto **Brno - Tuřany**

Objednatel: **Statutární město Brno** IČ: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.** IČ: **03885224**
Ludvíkova 1351/16, 716 00 Ostrava Radvanice DIČ: **CZ03885224**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem		
HSV	383 166,55	80 464,98	463 631,53
PSV			
MON			
Vedlejší náklady	11 000,00	2 310,00	13 310,00
Ostatní náklady			
Celkem			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	
Snížená DPH	15 %	
Základ pro základní DPH	21 %	394 166,55
Základní DPH	21 %	82 774,98

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH **476 941,53**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			40 128,75
5	Komunikace	HSV			123 816,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			62 569,98
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			14 630,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 031,82
767	Konstrukce zámečnické	PSV			135 990,00
VN	Vedlejší náklady	VN			11 000,00
Cena celkem					394 166,55

Položkový rozpočet

S:	WORKOUTOVÉ HŘIŠTĚ
O:	Brno - Tuřany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová soustava
Díl: 1		Zemní práce				40 128,75	
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 <i>s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek</i> Odkopání terénu pro skladbu hřiště:8,0*11,0*0,4	m3	35,20000	450,00	15 840,00	
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 <i>s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek</i> Odkopání terénu pro skladbu hřiště:8,0*11,0*0,4	m3	35,20000	110,00	3 872,00	
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí</i> Odkopání terénu pro skladbu hřiště:8,0*11,0*0,4 kolem obrubníků zeminou:- (8,0+11,00)*0,5*0,15	m3	33,77500	150,00	5 066,25	
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 Odkopání terénu pro skladbu hřiště:8,0*11,0*0,4 kolem obrubníků zeminou:- (8,0+11,0)*0,5*0,15	m3	33,77500	50,00	1 688,75	
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m <i>na dočasnou skládku tak, že na 1,2 plochy připadá přes 2m3 výkopku nebo zeminy</i> Odkopání terénu pro skladbu hřiště:8,0*11,0*0,4 zásyp kolem obrubníku zeminou:- (8,0+11)*0,5*0,15	m3	33,77500	150,00	5 066,25	
6	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním <i>z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách</i> kolem obrubníků zeminou:(8,0+11,0)*2*0,5*0,15	m3	2,85000	50,00	142,50	
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním <i>vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1:5</i> plocha hřiště:8,0*11,0	m2	88,00000	50,00	4 400,00	
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Odkopání terénu pro skladbu hřiště:8,0*11,0*0,4 kolem obrubníků zeminou:- (8,0+11,0)*0,5*0,15	m3	33,77500	120,00	4 053,00	
Díl: 5		Komunikace				123 816,00	
9	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm podkladní vrstva pod betonovou deskou:8,0*11,0	m2	88,00000	175,00	15 400,00	
10	589651101R00	Penetrace pro sportovní povrchy 8,0*11,0*1,1	m2	96,80000	100,00	9 680,00	
11	5-01R	Kryt sport. plochy z pryž.desek tl. 50 mm, vč.dodávky pryž.desek	m2	96,80000	1 020,00	98 736,00	

Díl:	63	8,0*11,0*1,1		96,80000		62 569,98
		Podlahy a podlahové konstrukce				
12	631313611R00	Mazanina betonová tl. 15 cm C 16/20 (z kameniva) hlazena dřevěným hladítkem	m3	13,20000	2 700,00	35 640,00
13	631319173R00	8,0*11,0*0,15 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 15 cm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže	m3	13,20000	150,00	1 980,00
14	631361921RT5	8,0*11,0*0,15 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,34663	27 500,00	9 532,38
15	631571004R00	8,0*11,0*3,03*1,3/1000 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I pod mazaniny, s udusáním a urovnáním povrchu	m3	5,28000	120,00	633,60
16	632411110R00	úprava rostlého terénu:8,0*11,0*0,06 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.10 mm s rozprostřením a uhlazením, samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 Mpa	m2	88,00000	80,00	7 040,00
17	63-01R	8,0*11,0 Penetrace betonových podkladů pod stěrku 8,0*11,0*1,1	m2	96,80000	80,00	7 744,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				14 630,00
18	916231001RT3	Osazení obrub ploch pro tělovýchovu, vč. dodávky obrubníku přírod.50x5x20cm ohraničení hřiště:(8,0+11,0)*2*1,1	m	41,80000	350,00	14 630,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				6 031,82
19	998227111R00	Přesun hmot, umělé sportovní povrchy, kryt z dílců	t	75,39781	80,00	6 031,82
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				135 990,00
20	767-01R	Dodávka prvků workoutového hřiště, dle podrobného popisu Kompletní dodávka dle popisu prvků : 9x Hrazda ve výšce nad 2200mm o minimálních šířkách 1400mm 1x Trojitá hrazda ve výšce nad 2200 mm o minimálních šířkách 1400mm 1x Žebřík vodorovný ve výšce nad 2300mm o minimální délce 3000mm 1x Žebřiny vislé o výšce cca 2450mm o minimální šíři hrazdy 1100mm 2x Šikmý žebřík s o rozdílných délkách i úhlech sklonu 1x Hrazda lomená dlouhá o minimální délce 3000mm (negativní zádová) složená ze dvou částí 2x Držák na kruhy mimo osy nohou – minimálně 3000mm nad zemí 1x Multibar (hrazda se čtyřmi zalomenými úchopy vhodná na úzké i širší přitahy) 1x Čtyř bradla ve výšce 1500mm o délce minimálně 2000mm 2x Stabilizační šikmá noha s nízkou hrazdou	soubor	1,00000	129 990,00	119 990,00
21	767-02R	Montáž prvků workoutového hřiště, včetně upevňovacího materiálu	soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				11 000,00
22	00511 R	Geodetické práce	-	1,00000	3 500,00	3 500,00
23	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	-	1,00000	2 500,00	2 500,00
24	005121 R	Zařízení staveniště	-	1,00000	2 500,00	2 500,00
25	005124010R	Koordinační činnost	-	1,00000	2 500,00	2 500,00